REQUERIMENTO N.      , DE 2022

SENHOR PRESIDENTE,

nos termos regimentais REQUEIRO a

Vossa Excelência, a juntada do documento anexo para fins de

instrução, ao PL 569/2022 - Denomina "Clóvis Sarauza de

Miranda" o dispositivo de acesso e retorno situado no km

576,500 da Rodovia SP 310 em Guzolândia, de minha autoria.

Sala das sessões, em 20 de setembro de 2022.

DEPUTADO ITAMAR BORGES